
 
 

 

 
 

ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ 2025 

 

ИЗВЕШТАЈ1 
  за емитуваното платено политичко рекламирање  

за време на првиот круг од изборната кампања 
 

во периодот од 29 септември до 17 октомври 2025 година  
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ВОВЕД 

 

Извештајот за емитуваното платено политичко рекламирање (ППР) на програмите на радиодифузерите, за време на 

првиот круг од изборната кампања за Локалните избори 2025, во периодот од 29 септември до 17 октомври 2025 година, е 

подготвен врз основа на обврската од член 76-д став 8 од Изборниот законик, во кој е утврдено дека Агенцијата за аудио и 

аудиовизуелни медиумски услуги (АВМУ) е должна на 20-тиот ден од настапувањето на предизборниот молк, до Државната 

изборна комисија (ДИК) да достави извештај за платеното политичко рекламирање на радиодифузерите. 

Податоците во Извештајот се добиени преку мониторинг на емитуваното платено политичко рекламирање кај 

радиодифузерите, направен во согласност со обврската на АВМУ од член 76-в став 10 од Изборниот законик, да воспостави 

целосен мониторинг над радиодифузерите што ќе емитуваат платено политичко рекламирање на учесниците во изборниот 

процес. Дополнително, сите податоци се проверени низ постапката на потврдување на извештаите за реализирани услуги на 

радиодифузерите во согласност со член 76-д став 9 од Изборниот законик. Постапката на потврдување на извештаите за 

реализирани услуги е уредена во Упатството за потврдување на извештаите за емитувано платено политичко рекламирање 

(арх.бр.01-2544/1 од 15.06.2020 година и арх.бр.01-4092/1 од 24.09.2025 година), а се спроведуваше електронски, преку 

посебната адреса на електронска пошта izbori@avmu.mk востановена за оваа намена. Агенцијата ги потврди и достави 

потврдените извештаи до радиодифузерите заклучно со 26 октомври 2025 година, во рамки на законски утврдениот рок. 

Според член 75-ѓ став 6 од Изборниот законик, право на емитување платено политичко рекламирање за време на 

изборна кампања имаат само радиодифузерите што ќе бидат регистрирани во Регистарот на радиодифузери, печатени 

медиуми и електронски медиуми (интернет портали) што го води ДИК. Во Регистарот на ДИК за Локалните избори, беа 

регистрирани вкупно 33 телевизии и 42 радија. 

Врз основа на член 75-ѓ став 1 од Изборниот законик, радиодифузерите можат да емитуваат вкупно девет минути и 

триесет секунди дополнително време за рекламирање на реален час емитувана програма исклучиво наменети за платено 

политичко рекламирање, од кои: по најмногу четири минути за двете најголеми политички партии од позицијата и од 

опозицијата кои на последните избори за пратеници во Собранието освоиле најмногу гласови; една минута за политичките 

партии во Собранието кои на последните избори за пратеници не освоиле доволно пратеници да формираат пратеничка група; 

и вкупно триесет секунди за политичките партии кои не се застапени во Собранието и за независните кандидати. 
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Врз основа на распределбата на времето за платено политичко рекламирање утврдена во член 75-ѓ став 1 од Изборниот 

законик, а во согласност со Упатството за радиодифузерите за Локалните избори 2025 година, арх. бр. 01-4137/1 од 26.09.2025 

година, вкупно деветте минути и триесет секунди (00:09:30) на реален час емитувана програма, се користеа на следниов начин: 

- Во максимум 4-те минути наменети за двете најголеми политички партии од позицијата, кои на последните избори за 

пратеници освоиле најмногу гласови, се емитуваше платеното политичко рекламирање на КОАЛИЦИЈАТА ТВОЈА МАКЕДОНИЈА 

предводена од ВМРО – ДПМНЕ и на КОАЛИЦИЈАТА ВЛЕН. 

-  Во максимум 4-те минути наменети за двете најголеми политички партии во опозиција, кои на последните избори за 

пратеници освоиле најмногу гласови, се емитуваше платеното политичко рекламирање на КОАЛИЦИЈАТА ЗА ЛОКАЛНИ 

ИЗБОРИ 2025 ГОДИНА предводена од СДСМ и на НАЦИОНАЛНА АЛИЈАНСА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА-НАИ предводена од ДУИ. 

- Во максимум 1-та минута наменета за политичките партии во Собранието кои на последните избори за пратеници не 

освоиле доволно пратеници да формираат пратеничка група се емитуваше платеното политичко рекламирање на: Коалицијата 

ИСКУСТВО ЗА УСПЕХ предводена од ЛДП, Демократска партија на Турците на Македонија и на Демократска партија на Србите 

во Македонија.  

- Преостанатите 30 секунди беа наменети за политичките партии кои не се застапени во Собранието и за кандидатите од 

група избирачи. 

Според точка 4 од Упатството, секој подносител на листа можеше да го закупи вкупно дозволеното време за ППР од 

својата категорија (4 минути/4 минути/1 минута/30 секунди), доколку не постоеше заинтересираност од друг подносител на 

листа и доколку тоа е во согласност со постигнатите договори меѓу нив. 

   



4 
 

КЛУЧНИ НАОДИ 

 

Од 75 радиодифузери (33 ТВ и 42 РА) регистрирани во Регистарот на ДИК за емитување платено политичко 

рекламирање (ППР) за Локалните избори 2025, во првиот круг од изборната кампања, вкупно 68, склучија договори со 

учесниците во изборната кампања – 33 телевизии и 35 радија. 

На сите 33 телевизии заедно беа емитувани вкупно 1 358 410 секунди или 377 часа 20 минути и 10 секунди платено 

политичко рекламирање за Локалните избори. На сите 35 радија заедно беа емитувани вкупно 667 063 секунди или 185 часа 

17 минути и 43 секунди платено политичко рекламирање. На сите 68 радиодифузери, во првиот круг од изборната кампања 

за Локалните избори беа емитувани вкупно 2 025 473 секунди или 562 часа 37 минути и 53 секунди платено политичко 

рекламирање. 

Од 9-те национални телевизии што склучија договори за емитување ППР, најголем обем рекламно време продадоа ТВ 

Канал 5 (148 073 секунди), ТВ Алсат-М (125 669 секунди) и ТВ Компани 21-М (97 437 секунди). 

Од 13-те регионални телевизии што склучија договори за емитување ППР, најголем обем рекламно време продадоа ТВ 

Коха (117 102 секунди), ТВ ЕДО (113 776 секунди) и ТВ Тера (41 369 секунди). 

Од 11-те локални телевизии што склучија договори за емитување ППР, најголем обем рекламно време продадоа трите 

телевизии со седиште во Куманово - ТВ Феста (45 676 секунди), ТВ Плус (39 541 секунда) и ТВ Њуз (36 334 секунди). 

Сите 4 национални радија склучија договори за емитување ППР, а најмногу рекламно време продадоа РА Антена 5 (50 

907 секунди) и РА Канал 77 (35 380 секунди). 

Од 12-те регионални радија што склучија договори за емитување ППР, најголем обем рекламно време продадоа РА 

Скај (47 922 секунди) и РА Буба Мара (39 671 секунда). 

Од 19-те локални радија што склучија договори за емитување ППР, најголем обем рекламно време продадоа РА 

Кавадарци (43 550 секунди) и РА Бум од Куманово (31 509 секунди). 

Најкраткиот рекламен спот со времетраење од 4 секунди, и најдолгиот рекламен спот со времетраење од 190 секунди, 

емитувани на радијата беа од нарачателот Национална алијанса за интеграција -НАИ. На телевизиските програми, најкраткиот 
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емитуван рекламен спот со времетраење од 5 секунди беше од нарачателот Единствена Македонија, додека пак најдолгото 

платено политичко рекламирање со времетраење од 175 секунди беше од нарачателот Коалиција Твоја Македонија 

предводена од ВМРО-ДПМНЕ.  

На телевизија најмногу време закупија двете коалиции предводени од партиите ВМРО-ДПМНЕ и ДУИ – Коалицијата 

Твоја Македонија (374 173 секунди) и Национална алијанса за интеграција-НАИ (350 515 секунди). Од учесниците во изборна 

кампања што се рекламираа на ТВ, најмалку време закупија политичките партии ТМРО и ПОДЕМ (по 90 секунди). 

На радио најмногу време закупија двете коалиции предводени од партиите ВМРО-ДПМНЕ и СДСМ - Коалицијата Твоја 

Македонија (308 587 секунди) и Коалицијата за Локални избори 2025 (146 048 секунди). Од учесниците во изборна кампања 

што се рекламираа на радио, најмалку време закупи Марија Младеновска – група избирачи (250 секунди). 

На сите радиодифузери заедно, очекувано најмногу време закупија учесниците во изборите кои го користеа времето 

за рекламирање на двете најголеми политички партии од позицијата и на двете најголеми политички партии од опозицијата 

кои на последните избори за пратеници во Собранието освоиле најмногу гласови, во согласност со член 75-ѓ став 1 од 

Изборниот законик, односно претставени според обемот на закупеното време: Коалицијата Твоја Македонија предводена од 

ВМРО – ДПМНЕ (189 часа 39 минути и 20 секунди), Коалицијата Национална алијанса за интеграција-НАИ предводена од ДУИ 

(119 часа 5 минути и 50 секунди), Коалицијата за Локални избори 2025 година предводена од СДСМ (109 часа 25 минути и 5 

секунди) и Коалицијата Влен (76 часа 42 минути и 2 секунди). Сведено во проценти, 88% од вкупното време на емитувано 

платено политичко рекламирање на телевизиите и радијата за првиот круг од кампањата за Локалните избори 2025 година, 

отпаѓа на четирите најголеми политички партии и нивните коалиции.   

Потребно е да се нотира дека парламентарните политички партии Левица и Движење ЗНАМ-За наша Македонија, кои 

беа учесници во изборната кампања за Локалните избори 2025, според член 75-ѓ став 1 од Изборниот законик немаа законски 

можности да закупат простор за платено политичко рекламирање на телевизиите и радијата. Оттаму, радиодифузерите 

воопшто не емитуваа ППР за Левица, додека за Движењето ЗНАМ-За наша Македонија се емитуваа рекламни спотови чиј 

нарачател беше Коалицијата Твоја Македонија предводена од ВМРО – ДПМНЕ. 

Вкупно 3 учесници во изборната кампања, согласно членот 75-ѓ став 1 од Изборниот законик имаа право на вкупно 1 

минута за платено политичко рекламирање на секој реален час. Од нив, најмногу време за ППР закупи Демократска партија 

на Турците на Македонија (25 часа 26 минути и 56 секунди), потоа Демократска партија на Србите во Македонија (15 часа 17 
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минути и 45 секунди), а најмалку време закупи Коалицијата Искуство за успех предводена од ЛДП (8 часа 43 минути и 4 

секунди). 

Од 144-те учесници во изборна кампања (24 вонпарламентарни партии и 120 независни кандидати) кои според член 

75-ѓ став 1 од Изборниот законик имаа право на вкупно 30 секунди за платено политичко рекламирање на секој реален час 

емитувана програма, време за ППР закупија само 58 од овие учесници во изборна кампања (12 вонпарламентарни партии и 

46 независни кандидати). На сите радиодифузери заедно, најмногу време закупи политичката партија МААК (1 час 57 минути 

и 22 секунди). Најмалку време од овие 58 учесници во изборите, на сите радиодифузери заедно, закупија политичките партии 

ТМРО И ПОДЕМ (по 90 секунди) кои се рекламираа само на телевизија.  

Податоците за емитуваното платено политичко рекламирање на сите 33 телевизии и 35 радија се претставени во 

секунди во табелите во продолжение, во три временски периоди во деноноќието согласно образецот на извештај за 

реализирани услуги донесен од Државната изборна комисија.  

Претходно, за подобра прегледност, во посебна табела е прикажано вкупно емитуваното време за платено политичко 

рекламирање по нарачател. Нарачателите на ППР во табелата се наредени според обемот на вкупно закупено време на 

телевизиите и на радијата заедно.  
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Вкупно емитувано платено политичко рекламирање на ТВ и на РА по нарачател 

Нарачател на платено политичко рекламирање (ППР) 
ТВ  

(секунди) 
РА  

(секунди) 
ВКУПНО (РА+ТВ) 

(секунди) 

ВКУПНО 
(ТВ+РА) 

(чч:мм:сс) 

Коалиција Твоја Македонија, предводена од ВМРО-ДПМНЕ 374.173 308.587 682.760 189:39:20 

Коалиција Национална алијанса за интеграција - НАИ 350.515 78.235 428.750 119:05:50 

Коалиција за локални избори 2025, предводена од СДСМ 247.857 146.048 393.905 109:25:05 

Коалиција ВЛЕН 263.719 12.403 276.122 76:42:02 

Демократска партија на Турците на Македонија - ДПТМ 53.120 38.496 91.616 25:26:56 

Демократска партија на Србите во Македонија  23.100 31.965 55.065 15:17:45 

Коалиција Искуство за успех, предводена од ЛДП 25.170 6.214 31.384 08:43:04 

МААК – Македонска акција 1.286 5.756 7.042 01:57:22 

Работничка партија   5.685 5.685 01:34:45 

Родина Македонија   3.016 3.016 00:50:16 

Ристо Сакалиев – Група избирачи   2.700 2.700 00:45:00 

Борче Чупетрески – Група избирачи   2.297 2.297 00:38:17 

Иле Бачанов – Група избирачи   2.270 2.270 00:37:50 

Годран Стошевиќ – Група избирачи 2.204   2.204 00:36:44 

Ѓорѓија Игески – Група избирачи   2.204 2.204 00:36:44 

Љупчо Дунимагловски – Група избирачи   1.953 1.953 00:32:33 

Единствена Македонија 210 1.740 1.950 00:32:30 

Страшо Наумовски – Група избирачи   1.944 1.944 00:32:24 

Дејан Димитровски – Група избирачи   1.929 1.929 00:32:09 

Јован Златевски – Група избирачи Независни за Кавадарци 224 1.560 1.784 00:29:44 

Билјана Ивановска – Група избирачи   1.455 1.455 00:24:15 

Петар Котевски – Група избирачи 1.380   1.380 00:23:10 

Горан Марковски – Група избирачи   1.370 1.370 00:22:50 

Раим Кера – Група избирачи 1.350   1.350 00:22:40 

Јане Димески – Група избирачи   1.305 1.305 00:21:45 

Сане Јованов – Групa избирачи 1.170   1.170 00:19:30 

Горан Стојковски Диро/Иван Петковски – Група избирачи   1.170 1.170 00:19:30 

Васко Томулевски – Група избирачи 1.150   1.150 00:19:10 



8 
 

Абдула Бајрамоски – Група избирачи 1.140   1.140 00:19:00 

Сафет Реџоски – Група избирачи 1.110   1.110 00:18:30 

Движење за Национално Единство на Турците - Гостивар   936 936 00:15:38 

Мамути Ремзи – Група избирачи   920 920 00:15:20 

Магдалена Каркалашева – Група избирачи   904 904 00:15:04 

Демократски сили на Ромите   886 886 00:14:48 

Татјана Чакулев – Група избирачи „Независни за Карпош“ 826   826 00:13:46 

Панчо Минов/Лимба Минова – Група избирачи 330 406 736 00:12:16 

Аки Акиов – Група избирачи 720   720 00:12:00 

Грозде Митров – Група избирачи 720   720 00:12:00 

Јана Белчева Андреевска – Група избирачи   713 713 00:11:53 

Спиркоски Ванчо – Група избирачи   678 678 00:11:18 

ГРаѓанска ИНицијатива - ГРИН   654 654 00:10:54 

Висар Адеми – Група избирачи 529   529 00:08:49 

Рушан Хода – Група избирачи 460   460 00:07:40 

Марија Младеновска – Група избирачи 190 250 440 00:07:20 

Агрон Арифи – Група избирачи 436   436 00:07:16 

Арбен Далипи – Група избирачи 430   430 00:07:10 

Зоран Николовски – Група избирачи 420   420 00:07:00 

ВМРО Народна партија   414 414 00:06:54 

Зоран Лазаровски Паљо – Група избирачи 410   410 00:06:50 

Игор Митревски – Група избирачи 410   410 00:06:50 

Македонска ера трета/Македонски независни листи 410   410 00:06:50 

Раман Демиров – Група избирачи 340   340 00:05:40 

Зоран Тодоров – Група избирачи 321   321 00:05:21 

Влатко Здравков – Група избирачи 321   321 00:05:21 

Марјан Калевски – Група избирачи „ЗХГ“ 300   300 00:05:00 

Партија на пензионери 290   290 00:04:50 

Коалиција за Зелена Иднина 290   290 00:04:50 

Твоја Партија 289   289 00:04:49 
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Невена Георгиевска – Група избирачи 252   252 00:04:12 

Азем Садики – Група избирачи 204   204 00:03:24 

Данијел Стојановски – Група избирачи 200   200 00:03:20 

Гоце Цветковски – Група избирачи 154   154 00:02:34 

Оливер Ивановски – Група избирачи 100   100 00:01:40 

ТМРО 90   90 00:01:30 

ПОДЕМ 90   90 00:01:30 

 
Вкупно емитувано ППР 
 1358410 667063 2025473 562:37:53 
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ТЕЛЕВИЗИИ 
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ТВ НА ДРЖАВНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ  

Нарачател  

на платено политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ Алфа ТВ Алсат М ТВ Канал 5 

Коалиција „Твоја 

Македонија“, 

предводена од ВМРО 

ДПМНЕ 

00:00 – 08:00 8073 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 6071 

08:00 – 16:00 19018 08:00 – 16:00 868 08:00 – 16:00 23808 

16:00 – 24:00 29996 16:00 – 24:00 4681 16:00 – 24:00 29662 

Вкупно 57087 Вкупно 5549 Вкупно 59541 

Коалиција за Локални 

избори 2025, 

предводена од СДСМ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 20432 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 11180 16:00 – 24:00 28970 

Вкупно  Вкупно 11180 Вкупно 49402 

Коалиција ВЛЕН 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 27795 08:00 – 16:00 1800 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 27177 16:00 – 24:00 3320 

Вкупно  Вкупно 54972 Вкупно 5120 

Национална алијанса за 

интеграција - НАИ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 1420 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 30329 08:00 – 16:00 7689 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 23543 16:00 – 24:00 6393 

Вкупно  Вкупно 53872 Вкупно 15502 
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Искуство за успех 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 1809 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 4331 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 3652 

Вкупно  Вкупно  Вкупно 9792 

Демократска партија на 

Србите во Македонија 

00:00 – 08:00 1560 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 390 

08:00 – 16:00 4410 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 3060 

16:00 – 24:00 5850 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 4020 

Вкупно 11820 Вкупно  Вкупно 7470 

МААК – Македонска 

акција 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 56 

Вкупно  Вкупно  Вкупно 56 

Татјана Чакулев – Група 

избирачи „Независни за 

Карпош“ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 308 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 70 

Вкупно  Вкупно  Вкупно 378 

Петар Котевски – Група 

избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 500 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно 500 
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Гоце Цветковски – 

Група избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 112 

Вкупно  Вкупно  Вкупно 112 

Данијел Стојановски – 

Група избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 20 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 180 

Вкупно  Вкупно  Вкупно 200 

Агрон Арифи – Група 

избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 48 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 48 16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 96 Вкупно  

Вкупно емитувано ППР 68907 125669 148073 
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ТВ НА ДРЖАВНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ  

Нарачател  

на платено политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ Сител ТВ Телма ТВ КОМПАНИ 21-М 

Коалиција „Твоја 

Македонија“, 

предводена од ВМРО 

ДПМНЕ 

00:00 – 08:00 5447 00:00 – 08:00 5032 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 11778 08:00 – 16:00 7412 08:00 – 16:00 569 

16:00 – 24:00 24604 16:00 – 24:00 14151 16:00 – 24:00 3970 

Вкупно 41829 Вкупно 26595 Вкупно 4539 

Коалиција за Локални 

избори 2025, 

предводена од СДСМ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 3853 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 87 

16:00 – 24:00 20637 16:00 – 24:00 15877 16:00 – 24:00 5481 

Вкупно 24490 Вкупно 15877 Вкупно 5568 

Коалиција ВЛЕН 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 180 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 180 08:00 – 16:00 11021 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 2920 16:00 – 24:00 14605 

Вкупно  Вкупно 3280 Вкупно 25626 

Национална алијанса за 

интеграција - НАИ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 205 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 883 08:00 – 16:00 32832 

16:00 – 24:00 785 16:00 – 24:00 864 16:00 – 24:00 28668 

Вкупно 785 Вкупно 1952 Вкупно 61500 
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Искуство за успех 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 421 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 2437 08:00 – 16:00 234 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 2995 16:00 – 24:00 2474 16:00 – 24:00  

Вкупно 5432 Вкупно 3129 Вкупно  

МААК – Македонска 

акција 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 28 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 196 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 250 16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 474 Вкупно  

Татјана Чакулев – Група 

избирачи „Независни за 

Карпош“ 

00:00 – 08:00 56 00:00 – 08:00 308 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 14 16:00 – 24:00 70 16:00 – 24:00  

Вкупно 70 Вкупно 378 Вкупно  

Марјан Калевски – 

Група избирачи „ЗХГ“ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 60 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 60 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 180 16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 300 Вкупно  

Невена Георгиевска – 

Група избирачи 

00:00 – 08:00 84 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 70 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 98 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 252 Вкупно  Вкупно  



16 
 

Петар Котевски – Група 

избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 640 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 40 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 680 Вкупно  Вкупно  

Гоце Цветковски – 

Група избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 42 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 42 Вкупно  Вкупно  

Оливер Ивановски – 

Група избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 100 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 100 Вкупно  Вкупно  

Азем Садики – Група 

избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 204 

Вкупно  Вкупно  Вкупно 204 

ТМРО 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 90 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 90 Вкупно  Вкупно  
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ПОДЕМ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 90 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 90 Вкупно  Вкупно  

Вкупно емитувано ППР 73860 51985 97437 
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ТВ НА ДРЖАВНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ  
Нарачател  

на платено политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ Шења ТВ 24 Наша ТВ 

Коалиција „Твоја 

Македонија“, 

предводена од ВМРО 

ДПМНЕ 

00:00 – 08:00 259 00:00 – 08:00 3529 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 415 08:00 – 16:00 4188 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 3228 16:00 – 24:00 10584 16:00 – 24:00 9234 

Вкупно 3902 Вкупно 18301 Вкупно 9234 

Коалиција за Локални 

избори 2025, 

предводена од СДСМ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 2236 16:00 – 24:00 28502 16:00 – 24:00 2457 

Вкупно 2236 Вкупно 28502 Вкупно 2457 

Коалиција ВЛЕН 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 3601 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 13396 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 16997 Вкупно  Вкупно  

Национална алијанса за 

интеграција - НАИ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 420 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 699 08:00 – 16:00 2432 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 11744 16:00 – 24:00 535 16:00 – 24:00  

Вкупно 12443 Вкупно 3387 Вкупно  
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Искуство за успех 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 1485 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 2980 16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 4465 Вкупно  

МААК – Македонска 

акција 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 56 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 252 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 448 16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 756 Вкупно  

Демократска партија на 

Турците на Македонија 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 8700 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 9120 

Вкупно  Вкупно  Вкупно 17820 

Вкупно емитувано ППР 35578 55411 29511 
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ТВ НА РЕГИОНАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на платено 

политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ Тера ТВ М ТВ Стар ТВ Кобра 

Коалиција „Твоја 

Македонија“, 

предводена од ВМРО 

ДПМНЕ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 1065 08:00 – 16:00 537 08:00 – 16:00 1395 08:00 – 16:00 871 

16:00 – 24:00 7304 16:00 – 24:00 2646 16:00 – 24:00 6519 16:00 – 24:00 2098 

Вкупно 8369 Вкупно 3183 Вкупно 7914 Вкупно 2969 

Коалиција за Локални 

избори 2025, 

предводена од СДСМ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 12290 16:00 – 24:00 6522 16:00 – 24:00 5259 16:00 – 24:00 2157 

Вкупно 12290 Вкупно 6522 Вкупно 5259 Вкупно 2157 

Искуство за успех 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 1490 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 1490 Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Демократска партија 

на Турците на 

Македонија 

00:00 – 08:00 5760 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 5820 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 60 

16:00 – 24:00 4640 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 240 

Вкупно 16220 Вкупно  Вкупно  Вкупно 300 
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Македонска ера 

трета/Македонски 

независни листи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 30 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 380 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 410 Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Твоја Партија 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 31 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 258 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 289 Вкупно  Вкупно  

Зоран Николовски – 

Група избирачи 

00:00 – 08:00 20 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 20 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 380 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 420 Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Зоран Лазаровски 

Паљо – Група избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 30 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 380 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 410 Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Игор Митревски – 

Група избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 30 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 380 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 410 Вкупно  Вкупно  Вкупно  
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Петар Котевски – група 

избирачи 

00:00 – 08:00 80 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 60 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 60 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 200 Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Васко Томулевски – 

Група избирачи 

00:00 – 08:00 480 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 570 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 100 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 1150 Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Раман Демиров – 

Група избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 10 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 130 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 200 16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно 340 Вкупно  

Зоран Тодоров – Група 

избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 321 16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно 321 Вкупно  

Влатко Здравков – 

Група избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 321 16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно 321 Вкупно  
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Арбен Далипи – Група 

избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 110 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 320 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 430 Вкупно  Вкупно  

Марија Младеновска – 

Група избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 190 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 190 Вкупно  Вкупно  

Рушан Хода – Група 

избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 150 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 310 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 460 Вкупно  Вкупно  

Вкупно емитувано ППР 41369 11074 14155 5426 
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ТВ НА РЕГИОНАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на платено 

политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ М НЕТ - ХД ТВ Вистел ТВ КТВ 

Коалиција „Твоја 

Македонија“, 

предводена од ВМРО 

ДПМНЕ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 4357 16:00 – 24:00 4550 16:00 – 24:00 4513 

Вкупно 4357 Вкупно 4550 Вкупно 4513 

Коалиција за Локални 

избори 2025, 

предводена од СДСМ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 2532 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 4520 

Вкупно 2532 Вкупно  Вкупно 4520 

Партија на пензионери 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 290 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 290 Вкупно  Вкупно  

Коалиција за Зелена 

Иднина 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 290 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 290 Вкупно  Вкупно  
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Единствена 

Македонија 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 210 

Вкупно  Вкупно  Вкупно 210 

Панчо Минов/Лимба 

Минова – Група 

избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 330 

Вкупно  Вкупно  Вкупно 330 

Јован Златевски – 

Група избирачи 

Независни за 

Кавадарци 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 224 

Вкупно  Вкупно  Вкупно 224 

Вкупно емитувано ППР 7469 4550 9797 
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ТВ НА РЕГИОНАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на платено 

политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ Топестрада ТВ ЕДО 

 
ТВ ЕРА ТВ МТМ 

Коалиција „Твоја 

Македонија“, 

предводена од ВМРО 

ДПМНЕ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 14474 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 1378 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 21830 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 26528 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 15157 

Вкупно  Вкупно 62832 Вкупно  Вкупно 16535 

Коалиција за Локални 

избори 2025, 

предводена од СДСМ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 15201 16:00 – 24:00 2494 16:00 – 24:00 3802 

Вкупно  Вкупно 15201 Вкупно 2494 Вкупно 3802 

Национална алијанса 

за интеграција - НАИ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 3091 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 108 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 13831 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 7412 16:00 – 24:00  

Вкупно 16922 Вкупно  Вкупно 7520 Вкупно  

Коалиција ВЛЕН 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 16244 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 11455 08:00 – 16:00 600 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 8044 16:00 – 24:00 3055 16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 35743 Вкупно 3655 Вкупно  
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Демократска партија 

на Турците на 

Македонија 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 6240 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 6180 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 6360 

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно 18780 

Вкупно емитувано ППР 16922 113776 13669 39117 
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ТВ НА РЕГИОНАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на платено 

политичко рекламирање (ППР) 
ТВ Шутел ТВ Коха 

Коалиција „Твоја Македонија“, 

предводена од ВМРО ДПМНЕ 

00:00 – 08:00 743 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 2238 16:00 – 24:00  

Вкупно 2981 Вкупно  

Коалиција за Локални избори 

2025, предводена од СДСМ 

00:00 – 08:00 15 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 86 

16:00 – 24:00 1215 16:00 – 24:00 3010 

Вкупно 1230 Вкупно 3096 

Национална алијанса за 

интеграција - НАИ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 21864 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 25964 

Вкупно  Вкупно 47828 

Коалиција ВЛЕН 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 29836 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 36002 

Вкупно  Вкупно 65838 
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Агрон Арифи – Група избирачи 

„Подобро за Тетово“ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 340 

Вкупно  Вкупно 340 

Вкупно емитувано ППР 4211 117102 
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ТВ НА ЛОКАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на платено 

политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ Феста ТВ Плус Куманово ТВ Њуз ТВ Кочани 

Коалиција „Твоја 

Македонија“, 

предводена од ВМРО 

ДПМНЕ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 288 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 1272 16:00 – 24:00 13682 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 6056 

Вкупно 1272 Вкупно 13970 Вкупно  Вкупно 6056 

Коалиција за Локални 

избори 2025, 

предводена од СДСМ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 5046 16:00 – 24:00 20899 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 8186 

Вкупно 5046 Вкупно 20899 Вкупно  Вкупно 8186 

Национална алијанса 

за интеграција - НАИ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 28870 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 20432 16:00 – 24:00  

Вкупно 28870 Вкупно  Вкупно 20432 Вкупно  

Коалиција ВЛЕН 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 120 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 10488 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 15792 16:00 – 24:00  

Вкупно 10488 Вкупно  Вкупно 15912 Вкупно  
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Искуство за успех 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 420 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 442 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 862 Вкупно  Вкупно  

ДПСМ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 1500 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 2310 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 3810 Вкупно  Вкупно  

Сане Јованов – Група 

избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 1170 

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно 1170 

Аки Акиов – Група 

избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 720 

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно 720 

Грозде Митров – Група 

избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 720 

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно 720 
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Вкупно емитувано ППР 45676 39541 36344 16852 
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ТВ НА ЛОКАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на платено 

политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ Протел ТВ Свет ТВ Калтрина ТВ Ускана 

Коалиција „Твоја 

Македонија“, 

предводена од ВМРО 

ДПМНЕ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 4262 16:00 – 24:00 3833 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 4262 Вкупно 3833 Вкупно  Вкупно  

Коалиција за Локални 

избори 2025, 

предводена од СДСМ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 10009 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 4902 

Вкупно 10009 Вкупно  Вкупно  Вкупно 4902 

Национална алијанса 

за интеграција - НАИ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 12296 16:00 – 24:00 18390 

Вкупно  Вкупно  Вкупно 12296 Вкупно 18390 

Коалиција ВЛЕН 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно  
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Годран Стошевиќ – 

Група избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 493 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 1102 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 609 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 2204 Вкупно  Вкупно  

Абдула Бајрамоски – 

Група избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 480 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 660 

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно 1140 

Раим Кера – Група 

избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 720 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 630 

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно 1350 

Сафет Реџоски – Група 

избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 480 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 630 

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно 1110 

Вкупно емитувано ППР 14271 6037 12296 26892 
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ТВ НА ЛОКАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на платено 

политичко 

рекламирање (ППР) 
ТВ Дуе ТВ Г-ТВ ТВ Гурра 

Национална алијанса за 

интеграција – НАИ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 1410 

16:00 – 24:00 13178 16:00 – 24:00 14166 16:00 – 24:00 20062 

Вкупно 13178 Вкупно 14166 Вкупно 21472 

Коалиција ВЛЕН 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 12336 16:00 – 24:00 13752 

Вкупно  Вкупно 12336 Вкупно 13752 

Висар Адеми – Група 

избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 19 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 240 16:00 – 24:00 270 16:00 – 24:00  

Вкупно 259 Вкупно 270 Вкупно  

Вкупно емитувано ППР 13437 26772 35224 
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РАДИЈА 
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РАДИЈА НА ДРЖАВНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на платено 

политичко 

рекламирање (ППР) 
РА Антена 5 РА Канал 77 РА Метрополис РА Јон 

Коалиција „Твоја 

Македонија“, 

предводена од ВМРО 

ДПМНЕ 

00:00 – 08:00 2393 00:00 – 08:00 2155 00:00 – 08:00 1711 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 18527 08:00 – 16:00 8052 08:00 – 16:00 3613 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 9470 16:00 – 24:00 3258 16:00 – 24:00 2038 16:00 – 24:00  

Вкупно 30390 Вкупно 13465 Вкупно 7362 Вкупно  

Коалиција за Локални 

избори 2025, 

предводена од СДСМ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 18922 08:00 – 16:00 9840 08:00 – 16:00 3514 08:00 – 16:00 1426 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 18922 Вкупно 9840 Вкупно 3514 Вкупно 1426 

Национална Алијанса 

за Интеграција - НАИ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 2070 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 13680 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 8775 

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно 24525 

Искуство за успех 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 988 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 631 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 1619 Вкупно  Вкупно  
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Демократска партија 

на Србите во 

Македонија 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 1260 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 3485 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 2240 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 6985 Вкупно  Вкупно  

МААК – Македонска 

акција 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 68 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 204 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 391 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 663 Вкупно  Вкупно  

 Билјана Ивановска – 

Група избирачи 

00:00 – 08:00 60 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 285 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 165 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 510 Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Јане Димески –  

Група избирачи  

00:00 – 08:00 60 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 285 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 165 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 510 Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Јана Белчева 

Андреевска – Група 

избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 368 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 207 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 575 Вкупно  Вкупно  Вкупно  
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Спиркоски Ванчо – 

Група избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 96 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 312 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 270 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 678 Вкупно  Вкупно  

Демократска партија 

на Турците на 

Македонија 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 40 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 180 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 620 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 840 Вкупно  Вкупно  

Работничка партија  

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 960 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 330 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 1290 Вкупно  Вкупно  

Вкупно емитувано 

ППР 
50907 35380 10876 25951 
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РАДИЈА НА РЕГИОНАЛНО НИВО  

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на платено 

политичко 

рекламирање (ППР) 

 

РА 99 РА Буба Мара РА Зона М1 РА Клуб ФМ 

Коалиција „Твоја 

Македонија“, 

предводена од ВМРО 

ДПМНЕ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 2517 00:00 – 08:00 1679 00:00 – 08:00 2258 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 14948 08:00 – 16:00 10096 08:00 – 16:00 12588 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 5762 16:00 – 24:00 2503 16:00 – 24:00 5837 

Вкупно  Вкупно 23227 Вкупно 14278 Вкупно 20683 

Коалиција за Локални 

избори 2025, 

предводена од СДСМ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 11267 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 4482 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 130 

Вкупно  Вкупно 11267 Вкупно  Вкупно 4612 

МААК – Македонска 

акција 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 720 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 720 16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно 1440 Вкупно  

Билјана Ивановска – 

Група избирачи  

 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 240 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 315 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 390 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 945 Вкупно  Вкупно  
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Јане Димески –  

Група избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 240 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 255 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 300 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 795 Вкупно  Вкупно  

Јана Белчева 

Андреевска – Група 

избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 46 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 92 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 138 Вкупно  Вкупно  

Демократска партија 

на Турците на 

Македонија 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 3000 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 3000 Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Движење за 

Национално Единство 

на Турците - Гостивар 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 576 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 360 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 936 Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Мамути Ремзи –  

Група избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 680 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 240 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 920 Вкупно  Вкупно  Вкупно  
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Горан Марковски –  

Група избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 804 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 566 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 1370 Вкупно  Вкупно  

Дејан Димитровски –  

Група избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 921 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 399 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 609 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 1929 Вкупно  Вкупно  

Вкупно емитувано 

ППР 
4856 39671 15718 25295 
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РАДИЈА НА РЕГИОНАЛНО НИВО  

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на платено 

политичко 

рекламирање (ППР) 

 

РА Ват РА Лајф РА Роса РА Сити 

Коалиција „Твоја 

Македонија“, 

предводена од ВМРО 

ДПМНЕ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 2331 00:00 – 08:00 2110 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 11774 08:00 – 16:00 13682 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 4564 16:00 – 24:00 6890 

Вкупно  Вкупно  Вкупно 18669 Вкупно 22682 

Коалиција за Локални 

избори 2025, 

предводена од СДСМ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 900 08:00 – 16:00 3727 08:00 – 16:00 4100 08:00 – 16:00 5800 

16:00 – 24:00 852 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 74 

Вкупно 1752 Вкупно 3727 Вкупно 4100 Вкупно 5874 

Национална Алијанса 

за Интеграција - НАИ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 2966 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 2198 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 5164 Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Демократски сили на 

Ромите 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 30 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 400 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 456 

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно 886 
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Вкупно емитувано ППР 6916 3727 22769 29442 
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РАДИЈА НА РЕГИОНАЛНО НИВО  

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на платено 

политичко 

рекламирање (ППР) 

 

РА Скај Спортско радио РА РФМ РА Фортуна 

Коалиција „Твоја 

Македонија“, 

предводена од ВМРО 

ДПМНЕ 

00:00 – 08:00 2214 00:00 – 08:00 2328 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 1797 

08:00 – 16:00 11251 08:00 – 16:00 7548 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 6278 

16:00 – 24:00 4576 16:00 – 24:00 8473 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 1128 

Вкупно 18041 Вкупно 18349 Вкупно  Вкупно 9203 

Коалиција за Локални 

избори 2025, 

предводена од СДСМ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 6586 08:00 – 16:00 4356 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 6109 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 33 

Вкупно 6586 Вкупно 4356 Вкупно  Вкупно 6142 

Искуство за успех 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 480 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 84 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 564 Вкупно  Вкупно  Вкупно  

МААК – Македонска 

акција 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 93 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 480 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 248 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 420 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 372 

Вкупно  Вкупно 900 Вкупно  Вкупно 713 
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Демократска партија 

на Турците на 

Македонија 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 8160 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 8400 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 8976 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 9120 16:00 – 24:00  

Вкупно 17136 Вкупно  Вкупно 17520 Вкупно  

Работничка партија 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 2235 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 2160 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 4395 Вкупно  Вкупно  Вкупно  

ГРаѓанска ИНицијатива 

- ГРИН 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 204 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 450 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 654 Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Родина Македонија 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 546 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 546 Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Вкупно емитувано ППР 47922 23605 17520 16058 
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РАДИЈА НА ЛОКАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на 

платено 

политичко 

рекламирање 

(ППР) 

РА Валандово РА Комета РА Кавадарци РА Кочани 

Коалиција „Твоја 

Македонија“, 

предводена од 

ВМРО ДПМНЕ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 2244 00:00 – 08:00 2205 00:00 – 08:00 1922 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 5263 08:00 – 16:00 17061 08:00 – 16:00 8660 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 537 16:00 – 24:00 17878 16:00 – 24:00 1050 

Вкупно  Вкупно 8044 Вкупно 37144 Вкупно 11632 

Коалиција за 

Локални избори 

2025, предводена 

од СДСМ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 12300 08:00 – 16:00 4042 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 5704 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 12 

Вкупно 12300 Вкупно 4042 Вкупно  Вкупно 5716 

Единствена 

Македонија 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 870 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 870 16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно 1740 Вкупно  

Национална 

Алијанса за 

Интеграција - НАИ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 4066 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  
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Вкупно  Вкупно 4066 Вкупно  Вкупно  

МААК – 

Македонска 

акција 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 2040 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно 2040 

Јован Златевски – 

Група избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 1020 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 540 16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно 1560 Вкупно  

Панчо Минов – 

Група избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 406 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно 406 Вкупно  

Ристо Сакалиев – 

Група избирачи  

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 1470 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 1230 16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно 2700 Вкупно  

Вкупно 

емитувано ППР 
12300 16152 43550 19388 
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РАДИЈА НА ЛОКАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на платено 

политичко 

рекламирање (ППР) 
РА Бум РА Јехона РА Супер РА Буба Мара Прилеп 

Коалиција „Твоја 

Македонија“, 

предводена од ВМРО 

ДПМНЕ 

00:00 – 08:00 2062 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 513 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 4108 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 4615 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 2059 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 297 16:00 – 24:00  

Вкупно 8229 Вкупно  Вкупно 5425 Вкупно  

Коалиција за Локални 

избори 2025, 

предводена од СДСМ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 6150 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 3072 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 6150 Вкупно  Вкупно 3072 Вкупно  

Национална Алијанса 

за Интеграција - НАИ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 378 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 1328 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 5292 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 6998 Вкупно  Вкупно  

Коалиција ВЛЕН 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 19 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 4085 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 19 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 4123 Вкупно  Вкупно  
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Демократска партија 

на Србите во 

Македонија 

00:00 – 08:00 1680 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 7080 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 7200 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 15960 Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Горан Стојковски 

Диро/Иван Петковски 

– Група избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 1170 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 1170 Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Марија Младеновска – 

Група избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 250 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно 250 Вкупно  

Страшо Наумовски – 

Група избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 792 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 576 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 576 

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно 1944 

Љупчо Дунимагловски 

– Група избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 210 

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 798 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 945 

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно 1953 
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Вкупно емитувано ППР 31509 11121 8747 3897 
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РАДИЈА НА ЛОКАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на платено 

политичко 

рекламирање (ППР) 
РА Пела РА Експрес РА Хит РА Блета 

Коалиција „Твоја 

Македонија“, 

предводена од ВМРО 

ДПМНЕ 

00:00 – 08:00 2053 00:00 – 08:00 1276 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 8539 08:00 – 16:00 9039 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 3981 16:00 – 24:00 1903 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 14549 Вкупно 12218 Вкупно  Вкупно  

Коалиција за Локални 

избори 2025, 

предводена од СДСМ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 3923 08:00 – 16:00 6150 08:00 – 16:00 5424 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 3923 Вкупно 6150 Вкупно 5424 Вкупно  

Национална Алијанса 

за Интеграција - НАИ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 18448 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно 18448 

Искуство за успех 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 390 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 390 Вкупно  Вкупно  Вкупно  
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Иле Бачанов – Група 

избирачи 

00:00 – 08:00 715 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 730 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 825 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 2270 Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Ѓорѓија Игески – Група 

избирачи 

00:00 – 08:00 700 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 784 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 720 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 2204 Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Борче Чупетрески – 

Група избирачи 

00:00 – 08:00 745 00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 730 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00 822 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 2297 Вкупно  Вкупно  Вкупно  

Вкупно емитувано 

ППР 
25633 18368 5424 18448 
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РАДИЈА НА ЛОКАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на платено 

политичко 

рекламирање (ППР) 
РА Голди РА Плеј радио РА Сквер РА Тајм 

Коалиција за Локални 

избори 2025, 

предводена од СДСМ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 5301 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 8780 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 5301 Вкупно  Вкупно  Вкупно 8780 

Коалиција ВЛЕН 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 4880 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 1280 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 6160 Вкупно  Вкупно  

Национална Алијанса 

за Интеграција - НАИ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 5152 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 998 16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 6150 Вкупно  Вкупно  

Искуство за успех 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 3629 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 12 

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно 3641 
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Демократска партија 

на Србите во 

Македонија 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 990 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 3960 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 4070 16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно 9020 Вкупно  

Родина Македонија 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 1014 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 1456 

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно 2470 

Магдалена 

Каркалашева – Група 

избирачи 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 904 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно  Вкупно  Вкупно 904 

Вкупно емитувано 

ППР 
5301 12310 9020 15795 
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РАДИЈА НА ЛОКАЛНО НИВО 

Времетраењето на емитуваното платено политичко рекламирање е претставено во СЕКУНДИ 
Нарачател на платено 

политичко 

рекламирање (ППР) 
РА Кисс РА Плус Форте 

 

РА 7 

Коалиција „Твоја 

Македонија“, 

предводена од ВМРО 

ДПМНЕ 

00:00 – 08:00 2230 00:00 – 08:00 1896 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 5682 08:00 – 16:00 4319 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 870 16:00 – 24:00  

Вкупно 7912 Вкупно 7085 Вкупно  

Коалиција за Локални 

избори 2025, 

предводена од СДСМ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00 3072 08:00 – 16:00  08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  16:00 – 24:00  

Вкупно 3072 Вкупно  Вкупно  

Национална Алијанса 

за Интеграција - НАИ 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 480 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 5280 08:00 – 16:00 5528 

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 660 16:00 – 24:00 936 

Вкупно  Вкупно 6420 Вкупно 6464 

Коалиција ВЛЕН 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 260 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 1480 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 380 16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 2120 Вкупно  
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ВМРО Народна партија 

00:00 – 08:00  00:00 – 08:00 90 00:00 – 08:00  

08:00 – 16:00  08:00 – 16:00 234 08:00 – 16:00  

16:00 – 24:00  16:00 – 24:00 90 16:00 – 24:00  

Вкупно  Вкупно 414 Вкупно  

Вкупно емитувано ППР 10984 16039 6464 

 

 

 

 


